
BOTY PRO KONĚ - DELTA HOOF BOOT 
 
 
JEDNODUCHÉ MĚŘENÍ 
     Kopyto se měří na délku od patky po okraj po úpravě kopyt. 
 
PONOŽKY PRO BOTY DELTA  
     V případě volného místa mezi botou a kopytem je vhodné použít tzv. ponožku, která      
     poskytuje komfort a maximálně zamezuje vzniku jakékoliv špíny. 
Velikost: 
     S (vel. 0-1) 
    M (vel. 2-3) 
     L (vel. 4-6) 
 
JEDNODUCHÉ ZAPNUTÍ 
     A.Otevřete botu a jazyk tlačte dopředu. Botu nazujte a položte na zem. 
     B. Jazyk přitlačte ke kopytu a suché zipy přilepte. Ujistěte se, že horní i spodní okraj je 
          správně přilepený. 
     C. Zapněte dva pásky, přes které se zapíná ještě jeden suchý zip. 
 
Upozornění: Pouze nové a nepoužité boty mohou být vyměněny. Při zkoušení nových bot kopyto obalte do tenké látky nebo 
sáčku. Boty  zkoušejte na čistém, měkkém povrchu. 
 
VÝHODY A VLASTNOSTI 

- velmi snadno se obouvají a sezouvají 
- zapínají se na silný suchý zip Velcro 
- díky vnitřnímu vystouplému okraji se snižuje tlak na chodidlo a střelku 
- zadní strana je více zpevněná z důvodu ochrany patky a proti oděru 
- vnější strana je vyrobená z jemné a flexibilní kůže 
- v botě jsou drenáže (otvory) pro odtok vody a jiných nečistot 
- unikátní nášlapná část je vyrobená z odolného termoplastického uretanu s tlumícími 

účinky „shock absorbink“ 
- životnost 5 až 30 okutí koně v závislosti na používaném povrchu 

 
VÝBORNÉ PRO 

- dokonalou ochranu kopyt neokovaných koní 
- chůze, běh, skákání   
- komfort pro citlivá nebo chronicky bolestivá kopyta  
- rehabilitace po jakékoliv úraze, výborné pro schvácená kopyta  
- ochrana během převozu a připouštění 
- výborná náhrada při ztrátě podkovy  
 


	BOTY PRO KONĚ - DELTA HOOF BOOT

